
Aurich – Moordorf – Georgsheil –  
Suurhusen – Emden

Kontakt

* an S von/bis Marienhafe | F: in den Ferien und an schulfreien Tagen | S: an Schultagen 
Fr: freitags | Weitere Fahrten unter www.fahrplaner.de oder in der Fahrplaner-App. 

Aurich – Moordorf – Georgsheil – Suurhusen – Emden

Gültig ab 
01.05.2025

Kreisbahn Aurich GmbH
Breiter Weg 69a

26603 Aurich
Telefon: 04941-95600

info@kreisbahn-aurich.de
www.kreisbahn-aurich.de

Partner im Verkehrsverbund Ems-Jade 
Weitere Infos bitte QR-Code scannen

Mobile Zeiten
Titel: iStock.com/South_agency, 2: iStock.com/izusek, 3 & 11: PeopleImages.com - Yuri A/Shutterstock.com, 

4: iStock.com/Halfpoint, 5: pascalskwara/stock.adobe.com, 6: bernardbodo/stock.adobe.com, 
7: IrynaInshynaShutterstock.com, 8:  iStock.com/FrancescoCorticchia, 9: iStock.com/skynesher, 

10 & 12: Dusan Petkovic/stock.adobe.com, 13: Drazen/stock.adobe.com

 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Aurich Krankenhaus  ab 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Aurich ZOB  an 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Aurich ZOB  ab 5:09 6:09 6:33 7:09 8:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:09 6:09 7:09 8:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:09 7:09 8:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:09
Aurich Lazarettweg  5:11 6:11 6:35 7:11 8:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:11 6:11 7:11 8:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:11 7:11 8:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:11
Aurich Kreisvolkshochschule  5:12 6:12 6:36 7:12 8:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 23:12 6:12 7:12 8:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 23:12 7:12 8:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 23:12
Aurich Dreekamp  5:14 6:14 6:38 7:14 8:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 23:14 6:14 7:14 8:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 23:14 7:14 8:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 23:14
Walle B72/Heuweg  5:16 6:16 6:40 7:16 8:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 23:16 6:16 7:16 8:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 23:16 7:16 8:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 23:16
Moordorf B72/Extumer Trift  5:17 6:17 6:41 7:17 8:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:17 6:17 7:17 8:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:17 7:17 8:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:17
Moordorf B72/Ringstraße  5:18 6:18 6:42 7:18 8:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 23:18 6:18 7:18 8:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 23:18 7:18 8:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 23:18
Moordorf B72/Schultrift  5:20 6:20 6:44 7:20 8:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 23:20 6:20 7:20 8:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 23:20 7:20 8:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 23:20
Süd Victorbur B72/Schwarzer Weg  5:22 6:22 6:47 7:22 8:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 23:22 6:22 7:22 8:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 23:22 7:22 8:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 23:22
Uthwerdum B72/Uthwerdumer Str.  5:24 6:24 6:49 7:24 8:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:24 6:24 7:24 8:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:24 7:24 8:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:24
Georgsheil ZOB  an 5:29 6:29 6:54 7:29 8:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 23:29 6:29 7:29 8:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 23:29 7:29 8:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 23:29
Linie 411 nach Norden 5:35 6:55 F 7:30* 8:30 11:30 F 12:30 F 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 7:30 8:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Linie 411 von Norden 6:53 F 7:29 8:29 11:29 12:29 F 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 7:29 8:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29
Georgsheil ZOB  ab 5:30 6:30 6:55 7:30 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:30 6:30 7:30 8:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:30 7:30 8:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:30
Abelitz B210/Abzw. Gr. Meer  5:32 6:32 6:57 7:32 8:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 23:32 6:32 7:32 8:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 23:32 7:32 8:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 23:32
Bedekaspeler Marsch Finkenburg  5:34 6:34 6:59 7:34 8:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 23:34 6:34 7:34 8:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 23:34 7:34 8:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 23:34
Abbingwehr Abbingwehr  5:36 6:36 7:01 7:36 8:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 23:36 6:36 7:36 8:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 23:36 7:36 8:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 23:36
Loppersum B210/Moorweg  5:37 6:37 7:02 7:37 8:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 23:37 6:37 7:37 8:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 23:37 7:37 8:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 23:37
Suurhusen Sportplatz  5:39 6:39 7:04 7:39 8:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 23:39 6:39 7:39 8:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 23:39 7:39 8:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 23:39
Emden Friedensweg  5:42 6:42 7:07 7:42 8:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 23:42 6:42 7:42 8:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 23:42 7:42 8:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 23:42
Linie 421 nach Pewsum 5:45 6:45 S 7:27 7:45 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 Fr 23:45 6:45 7:45 8:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:45 7:45 8:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Emden Erikaweg  5:42 6:42 7:07 7:42 8:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 23:42 6:42 7:42 8:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 23:42 7:42 8:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 23:42
Emden Der Alte Postweg  5:43 6:43 7:08 7:43 8:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:43 6:43 7:43 8:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:43 7:43 8:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:43
Emden Concordiastraße  5:44 6:44 7:09 7:44 8:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 23:44 6:44 7:44 8:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 23:44 7:44 8:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 23:44
Emden Gerhart-Hauptmann-Straße  5:45 6:45 7:10 7:45 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:45 6:45 7:45 8:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:45 7:45 8:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:45
Emden Sternburg  5:46 6:46 7:11 7:46 8:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:46 6:46 7:46 8:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:46 7:46 8:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:46
Emden Eggenastraße  5:47 6:47 7:12 7:47 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 23:47 6:47 7:47 8:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 23:47 7:47 8:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 23:47
Emden Neutorstraße  5:48 6:48 7:13 7:48 8:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 23:48 6:48 7:48 8:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 23:48 7:48 8:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 23:48
Emden Kunsthalle  5:49 6:49 7:14 7:49 8:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 23:49 6:49 7:49 8:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 23:49 7:49 8:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 23:49
Emden Hbf/ZOB an 5:55 6:55 7:20 7:55 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 23:55 6:55 7:55 8:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 23:55 7:55 8:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 23:55
Linie 422 nach Rysum - Pewsum  6:05 7:05  8:05 9:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05  08:05 9:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 9:05 15:05 17:05 19:05 21:05
IC/RE nach Bremen 6:08 7:17 8:16 9:17 12:16 13:17 14:17 15:17 16:16 17:17 18:16 19:17 20:16 21:17 7:17 8:16 9:17 15:17 16:16 17:17 18:16 19:17 20:16 21:17 9:17 15:17 16:16 17:17 18:16 19:17 20:16 21:17

al
le

 6
0 

m
in

.
al

le
 6

0 
m

in
.

al
le

 6
0 

m
in

.
al

le
 6

0 
m

in
.

al
le

 6
0 

m
in

.
al

le
 6

0 
m

in
.

al
le

 6
0 

m
in

.
al

le
 6

0 
m

in
.

al
le

 6
0 

m
in

.
al

le
 6

0 
m

in
.

al
le

 6
0 

m
in

.
al

le
 6

0 
m

in
.

410

410



Hier fährt derEmden – Suurhusen – Georgsheil – Moordorf – Aurich

* an S von/bis Marienhafe | ** von Oldenburg | F: in den Ferien und an schulfreien Tagen | S: an Schultagen 
Weitere Fahrten unter www.fahrplaner.de oder in der Fahrplaner-App. 

410

Steig
ein!

450 451

422

421

410

480

Georgsheil
Aurich

Simonswolde
Emden

Riepe

Westerende-Kirchloog

JeverWittmund

RE/IC Rheine,
MünsterWybelsum

Wirdum

NWB Sande,
WHV, OL

Friedeburg

Harlesiel,
Carolinensiel

Leer

Ihlow

Greetsiel

Pilsum Eilsum

Pewsum

Hinte

Loquard
Harsweg

Suurhusen

Moordorf

Esens

Middels

Plaggenburg

 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Einschränkung : F S F S F S
IC/RE von Bremen 6:41** 7:38 8:41 9:38 10:41 11:38 12:41 13:38 14:41 15:38 16:41 17:38 18:41 22:41 23:38 6:41** 7:38 12:41 13:38 14:41 15:38 16:41 17:38 18:41 22:41 12:41 13:38 14:41 15:38 16:41 17:38 18:41 23:38
Linie 422 von Rysum - Pewsum 5:52  6:52 7:52 8:52  09:52 10:52  11:52 12:52  13:52 14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 Fr 22:52 5:52 7:52 12:52  13:52 14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 22:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Emden Hbf/ZOB ab 5:10 6:05 7:05 8:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:15 13:05 13:08 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 23:05 0:05 6:05 7:05 8:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 23:05 0:05 7:05 8:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 0:05
Emden Kunsthalle  5:12 6:07 7:07 8:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 12:17 13:07 13:10 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 23:07 0:07 6:07 7:07 8:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 23:07 0:07 7:07 8:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 0:07
Emden Neutorstraße  5:14 6:09 7:09 8:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:19 13:09 13:12 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 23:09 0:09 6:09 7:09 8:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 23:09 0:09 7:09 8:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 0:09
Emden Eggenastraße  5:15 6:10 7:10 8:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:20 13:10 13:13 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 23:10 0:10 6:10 7:10 8:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 23:10 0:10 7:10 8:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 0:10
Emden Sternburg  5:16 6:11 7:11 8:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:21 13:11 13:14 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 23:11 0:11 6:11 7:11 8:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 23:11 0:11 7:11 8:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 0:11
Emden Gerhart-Hauptmann-Straße  5:17 6:12 7:12 8:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:22 13:12 13:15 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 23:12 0:12 6:12 7:12 8:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 23:12 0:12 7:12 8:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 0:12
Emden Concordiastraße  5:18 6:13 7:13 8:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 12:23 13:13 13:16 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 23:13 0:13 6:13 7:13 8:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 23:13 0:13 7:13 8:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 0:13
Emden Der Alte Postweg  5:19 6:14 7:14 8:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:24 13:14 13:17 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 23:14 0:14 6:14 7:14 8:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 23:14 0:14 7:14 8:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 0:14
Emden Erikaweg  5:20 6:15 7:15 8:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:25 13:15 13:18 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 23:15 0:15 6:15 7:15 8:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 23:15 0:15 7:15 8:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 0:15
Linie 421 von Pewsum 5:09 6:09 7:09 8:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:15 14:09 15:09 16:11 17:09 18:09 19:09 23:09 Fr 00:09 6:09 7:09 8:09 13:09 14:09 15:09 16:11 17:09 18:09 19:09 23:09  00:09 7:09 8:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Emden Friedensweg  5:20 6:15 7:15 8:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:25 13:15 13:19 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 23:15 0:15 6:15 7:15 8:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 23:15 0:15 7:15 8:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 0:15
Suurhusen Sportplatz  5:22 6:17 7:17 8:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:27 13:17 13:21 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 23:17 0:17 6:17 7:17 8:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 23:17 0:17 7:17 8:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 0:17
Loppersum B210/Moorweg  5:25 6:20 7:20 8:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:30 13:20 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 23:20 0:20 6:20 7:20 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 23:20 0:20 7:20 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 0:20
Abbingwehr Abbingwehr  5:26 6:21 7:21 8:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:31 13:21 13:26 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 23:21 0:21 6:21 7:21 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 23:21 0:21 7:21 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 0:21
Bedekaspeler Marsch Finkenburg  5:27 6:22 7:22 8:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:32 13:22 13:28 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 23:22 0:22 6:22 7:22 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 23:22 0:22 7:22 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 0:22
Abelitz B210/Abzw. Gr. Meer  5:29 6:24 7:27 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:34 13:24 13:30 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 23:24 0:24 6:24 7:27 8:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 23:24 0:24 7:27 8:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 0:24
Georgsheil ZOB  an 5:35 6:29 7:30 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:39 13:29 13:37 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 23:29 0:29 6:29 7:30 8:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 23:29 0:29 7:30 8:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 0:29
Linie 411 nach Norden 5:35 F 7:30* 8:30 8:30 9:30 10:30 11:30 F 12:30 F 13:30 S 13:40* 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 7:30 8:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Linie 411 von Norden 5:34 F 7:29 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 F 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 7:29 8:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Georgsheil ZOB  ab 5:35 6:30 7:30 8:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:40 13:30 13:43 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 23:30 0:30 6:30 7:30 8:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 23:30 0:30 7:30 8:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 0:30
Uthwerdum B72/Uthwerdumer Str.  5:36 6:32 7:32 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:42 13:32 13:44 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 23:32 0:32 6:32 7:32 8:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 23:32 0:32 7:32 8:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 0:32
Süd Victorbur B72/Schwarzer Weg  5:37 6:33 7:33 8:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 12:43 13:33 13:45 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 23:33 0:33 6:33 7:33 8:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 23:33 0:33 7:33 8:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 0:33
Moordorf B72/Schultrift  5:40 6:37 7:37 8:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 12:47 13:37 13:48 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 23:37 0:37 6:37 7:37 8:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 23:37 0:37 7:37 8:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 0:37
Moordorf B72/Ringstraße  5:41 6:38 7:38 8:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 12:48 13:38 13:49 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 23:38 0:38 6:38 7:38 8:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 23:38 0:38 7:38 8:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 0:38
Moordorf B72/Extumer Trift  5:42 6:40 7:40 8:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 12:50 13:40 13:50 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 23:40 0:40 6:40 7:40 8:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 23:40 0:40 7:40 8:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 0:40
Walle B72/Heuweg  5:43 6:42 7:42 8:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 12:52 13:42 13:52 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 23:42 0:42 6:42 7:42 8:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 23:42 0:42 7:42 8:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 0:42
Aurich IGS/BBS  8:47
Aurich Dreekamp  5:44 6:44 7:48 8:44 8:48 9:44 10:44 11:44 12:44 12:54 13:44 13:54 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 23:44 0:44 6:44 7:48 8:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 23:44 0:44 7:48 8:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 0:44
Aurich Kreisvolkshochschule  5:46 6:45 7:49 8:45 8:49 9:45 10:45 11:45 12:45 12:55 13:45 13:55 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 23:45 0:45 6:45 7:49 8:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 23:45 0:45 7:49 8:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 0:45
Aurich Lazarettweg  5:47 6:46 7:50 8:46 8:50 9:46 10:46 11:46 12:46 12:56 13:46 13:56 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 23:46 0:46 6:46 7:50 8:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 23:46 0:46 7:50 8:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 0:46
Aurich Gymnasium  5:48 6:48 7:52 8:48 8:52 9:48 10:48 11:48 12:48 12:58 13:48 13:58 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 23:48 0:48 6:48 7:52 8:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 23:48 0:48 7:52 8:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 0:48
Aurich ZOB  an 5:50 6:50 7:55 8:50 8:55 9:50 10:50 11:50 12:50 13:00 13:50 14:00 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 23:50 0:50 6:50 7:55 8:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 23:50 0:50 7:55 8:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 0:50
Aurich ZOB  ab 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Aurich Krankenhaus  an 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

al
le

 6
0 

m
in

.
al

le
 6

0 
m

in
.

al
le

 6
0 

m
in

.
al

le
 6

0 
m

in
.

al
le

 6
0 

m
in

.
al

le
 6

0 
m

in
.

al
le

 6
0 

m
in

.
al

le
 6

0 
m

in
.

al
le

 6
0 

m
in

.
al

le
 6

0 
m

in
.


